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Врз основа на член 26 став 1 и 2 од Законот за јавните набавки („Службен 

весник на Република Македонија’’ број 136/07, 130/08, 97/10, 53/2011, 

185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/2014, 43/2014, 130/2014, 180/2014, 27/2015 и 

78/2015), Градоначалникот на Општина Карпош донесува 

 
 

ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2015 ГОДИНА 

НА ОПШТИНА КАРПОШ 
 

Ред. 
број 

 

Предмет на договорот за 
јавна набавка 

Шифра 
според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета 
вредност на 
договорот 
(со ДДВ) 

Вид на постапката 

1 2 3 4 5 6 

 
 

 

 
I. НАБАВКА НА СТОКИ                                         ,00 ден. 

  

 

 
 

 

1. Набавка на знамиња за 
потребите на Општина 
Карпош 

 Прво 
тримесечие 

354.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

2. Цветни аранжмани за 
потребите на Општина 
Карпош 

 Прво 
тримесечие 

354.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

3. D–SLR фотоапарат за 
потребите на Општина 
Карпош 

 Прво 
тримесечие 

200.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

4. Oдржување на лизгачки 
врати тип FINE на 
натпатникот „Влајко’’ – 
Општина Карпош  

 
 

 Второ 
тримесечие 

354.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

5. Редовен сервис и 
одржување на 
противпожарни апарати и 
хидрантска мрежа во 
Општината, урбаните и 
месните заедници, 
основните училишта и 
детските градинки  

 
 

 Второ 
тримесечие 

300.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

6. Техничка опрема за 
работници задолжени за 
одржување на јавната 
хигиена и јавното зеленило  

 
 

 Второ 
тримесечие 

400.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

7. Пехари и медалји за 

доделување на 
најуспешните рангирани 
екипи и поединци за 
потребите на Општина 
Карпош 

 Трето 

тримесечие 

500.000 Барање за 

прибирање на 
понуди 

8. Гориво за лесни моторни 
возила за потребите на 
Општина Карпош 

 Трето 
тримесечие 

4.000.000 Отворена постапка 
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II. НАБАВКА НА УСЛУГИ                          ,00 ден. 
   

1. 

 

Изработка на мониторинг и 

дневен преглед на вести со 
транскрипција на 
македонски јазик 

 Прво 

тримесечие 

2.000.000 Отворена постапка 

2. Објавување на огласи, 
соопштенија и други 
информации од јавен 
карактер за потребите на 
Општина Карпош во весник 
на јазик кој е различен од 
македонскиот јазик 

 Прво 
тримесечие 

120.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

3. Услуги од агенција за 
привремени вработувања за 
потребите на Општина 
Карпош   

 Прво 
тримесечие 

4.700.000 Отворена постапка 

4. Авио билети за потребите 
на Општина Карпош 

 Прво 
тримесечие 

1.000.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

5. Одржување на 
сообраќајници (собирни, 
сервисни, станбени улици и 
пешачки патеки) на 
територија на Општина 
Карпош во зимски услови за 
период 2015 година – 2016 
година 

 Прво 
тримесечие 

4.000.000 Отворена постапка 

6. Сервисирање и одржување 
на моторните возила на 
Општина Карпош 

 
 

 Прво 
тримесечие 

700.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

7. Сервисирање на оштетени 
принтери и замена на 
резервни делови на 

принтери од моделите на 
Canon, HP и Samsung  

 
 

 Прво 
тримесечие 

350.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

8. Изработка на проектна 
документација за јавно 
осветлување 
(реконструкција на 
постоечко и подигање на 
ново), Општина Карпош  

 
 

 Прво 
тримесечие 

350.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

9. Ревизија на документација 
за јавно осветлување на 
територија на Општина 
Карпош. 

 Прво 
тримесечие 

50.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

10. Објавување огласи, 
соопштенија и други 
информации од јавен 
карактер за потребите на 
Општина Карпош на јазик 
што го користат 20 % од 
граѓаните, покрај 
македонскиот јазик и 
кирилското писмо – во црно 
бело и колор издание  

 
 

 Второ 
тримесечие 

500.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

11. Услуги за отстранување на 
бесправно изградени 
објекти на територија на 
Општина Карпош 

 Второ 
тримесечие 

2.320.000 Отворена постапка 

12. Осигурување на имот и 
опрема на основните 
училишта, детските 
градинки и 

административните објекти 
во надлежност на Општина 
Карпош 

 Второ 
тримесечие 

2.000.000 Отворена постапка 
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13. Редовна дезинсекција, 
дезинфекција и 
дератизација на подрачјето 
на општината, на објектите 
во сопственост на 
општината, како и во 
основните училишта и 
детските градинки 

 Второ 
тримесечие 

1.000.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

14. Одржување на фонтаната 
на плоштад „Делфина’’ во 
населба Влае 

 Второ 
тримесечие 

800.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

15. Изработка на еколошка 
студија за водата од 
падините на планината 
Водно на територија на 
Општина Карпош  

 
 

 Второ 
тримесечие 

120.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

16. Хотелски и угостителски 
услуги за потребите на 
Општина Карпош 

 Второ 
тримесечие 

5.000.000 Отворена постапка 

17. Обука и организирање на 
вежбовни активности за 
припадниците на 
Просторната единица за 
заштита и спасување на 
Општина Карпош 

 Второ 
тримесечие 

250.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

18. Одржување во исправна 
состојба на оџаците, 
димоводните уреди, 
системите за воздух, 
системите за воздушно и 
водено греење, огништата - 
котли за парно греење во 
Општината, Основните 
училишта и Детските 
градинки 

 Второ 
тримесечие 

300.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

19. Стручен надзор над 
изградба, реконструкција и 
одржување на електричните 
и машинските инсталации 
за објекти во надлежност на 
Општина Карпош 

 Второ 
тримесечие 

150.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

20. Услуги за мобилна 
телефонија 

 Трето 
тримесечие 

7.900.000 Отворена постапка 

21. Физичко обезбедување на 
плоштади на територија на 
Општина Карпош 

 Трето 
тримесечие 

1.500.000 Отворена постапка 

23. Превоз на ученици за 
учебната 2015/2016 година 

 Трето 
тримесечие 

2.000.000 Отворена постапка 
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III. НАБАВКИ НА РАБОТИ              ,00 ден.     
                                                                  

1. Обнова на цветен расад на 
Кружниот тек помеѓу ул. 
“Париска“ и ул. “Варшавска“ 
(пролетно и есенско садење 
2015 година) Општина 
Карпош 

 Прво 
тримесечие 

350.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

2. Изградба на паркинг 10, 
Градска четврт 3 05, 
Општина Карпош 

 Прво 
тримесечие 

3.500.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

3. Одржување на јавно 
осветлување за 2015 година 
– Реон 1 (У. З. Карпош 1, 
Карпош 2, Карпош 3 и 
Карпош 4) 

 Прво 
тримесечие 

3.000.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

4. Одржување на јавно 
осветлување за 2015 година 
– Реон 2 (У. З. Тафталиџе 1, 
Тафталиџе 2, Владо 
Тасевски, Пецо Божиновски 
– Кочо и Кузман Јосифоски – 
Питу) 

 
 

 Прво 
тримесечие 

3.000.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

5. Одржување на јавно 
осветлување за 2015 година 
– Реон 3 (У. З. Нерези, Влае 
1, Влае 2, Злокуќани и 
Бардовци) 

 Прво 
тримесечие 

3.000.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

6. Нова електрична инсталација 
на Новопроектирана улица 
помеѓу бул. „8-ми 
Септември’’ и ул. „Бледски 
договор’’, У.З. Карпош 3 

 Прво 
тримесечие 

1.400.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

7. Обнова на цветниот расад на 
жардиниерите на бул. 
Партизански Одреди од ул. 
Рузвелтова до мостот 
Обединети нации (пролетно 
и есенско садење – 2015 
година)  
 

 Второ 
тримесечие 

9.000.000 Отворена постапка 

8. Обнова на цветниот расад на 
плоштад Делфина, У.З. Влае 
2 (пролетно и есенско 
садење – 2015 година) 

 Прво 
тримесечие 

1.000.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

9. Одржување на системите за 
греење и ладење на 
објектите што се во 
надлежност на Општина 
Карпош 

 Прво 
тримесечие 

1.000.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

10. Изведба на дел од водоводна 

мрежа на ул. „Бледски 
договор’’, Новопроектирана 
ул. „1“ и „2“ и дел од 
булевар „8-ми Септември’’ 

 Прво 

тримесечие 

950.000 Барање за 

прибирање на 
понуди 

11. Градежни и градежно 
занатски работи за 
хидрофорска станица – 
Средно Нерези 

 Второ 
тримесечие 

2.000.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

12. Продолжување на постоен 
паркинг пред Т. Ц. 
Лептокарија – У. З. Карпош 3 

 Второ 
тримесечие 

1.050.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

13. Тековно одржување – 
фарбање на челична 
конструкција од надпатникот 
Влајко од долна страна 

 Второ 
тримесечие 

355.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

14. Изведба на атмосферска 
канализација на ул. 6 во У. 
З. Карпош 3 
 

 Второ 
тримесечие 

390.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 
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15. Изведба на пристапна на ул. 
6 во У. З. Карпош 3 

 Второ 
тримесечие 

2.900.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

16. Изведба на заштитен 
армирано бетонски канал за 
гасоводна цевка на ул.6 во 
УЗ Карпош 3 

 Второ 
тримесечие 

275.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

17. Изградба на пристапна улица 
7 кон. ул. Љубљанска со 
јавен паркинг 

 Трето 
тримесечие 

5.800.000 Отворена постапка 

18. Реконструкција и 
рехабилитација на ул. Козле 

 Трето 
тримесечие 

4.000.000 Отворена постапка 

19. Реконструкција на 
електричната инсталација на 
ул. „Прашка’’, У.З. Тафталиџе 
1, Општина Карпош 

 Трето 
тримесечие 

3.000.000 Барање за 
прибирање на 
понуди 

  
 

 

  
IV. Овој план влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Сектор за јавни набавки        ОПШТИНА КАРПОШ 
         Раководител                                                         Градоначалник 

      М-р. М. Десоски                                                  Стевчо Јакимовски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Бр. 30-625/1  

 Скопје, 22.01.2015 година 


